ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác chỉ đạo điều tra thu thập thông tin lập bảng cân đối

liên ngành và tính hệ số chi phí trung gian năm 2021 trên địa bàn huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND, ngày 17/10/2013 của uỷ ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy biên chế và

cán bộ công nhân, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 1176/QĐ-TCTK ngày 09/7/2020 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê về việc điều tra thu thập thông tin lập bảng cân đối

liên ngành và tính hệ số chi phí trung gian năm 2021;

Căn cứ Công văn số 7363/UBND-TH3, ngày 03/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc triển khai điều tra thu thập thông tin lập bảng cân đối

liên ngành và tính hệ số chi phí trung gian năm 2021;

Căn cứ Công văn số 459/CTK-KH-IO ngày 31/10/2021 của Cục Thống kê

Hà Tĩnh về việc điều tra thu thập thông tin lập bảng cân đối liên ngành và tính

hệ số chi phí trung gian năm 2021 trên địa bàn toàn tỉnh;

 Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thống kê và Trưởng các phòng:

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và PTNT huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác chỉ đạo điều tra thu thập thông tin lập bảng

cân đối liên ngành và tính hệ số chi phí trung gian năm 2021 trên địa bàn huyện

Nghi Xuân gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Chu Văn Dũng, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện, Tổ trưởng;

2. Ông Trần Trọng Sơn, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Tổ phó;

3. Ông Phạm Đại Nghĩa, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành viên;

4. Ông Trần Minh Đức, Chuyên viên phòng Nông nghiệp & PTNT, Thành viên;

2

5. Bà Trần Thị Lệ Thi, Thống kê viên chính Chi cục Thống kê, Thành viên;

6. Bà Võ Thị Ngọc Mai, Thống kê viên Chi cục Thống kê, Thành viên;

7. Ông Trần Hậu Bính, Thống kê viên Chi cục Thống kê, Thành viên;

8. Ông Hà Nhật Dũng, Thống kê viên Chi cục Thống kê, Thành viên.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Tổ chức điều tra thu thập thông tin lập bảng cân đối liên ngành và tính

hệ số chi phí trung gian năm 2021 trên phạm vị toàn huyện theo Phương án, kế

hoạch, hướng dẫn của Tổng cục Thống kê và của Cục Thống kê Hà Tĩnh.

- Tổ chức chỉ đạo, hướng dẫn nghiệp vụ, kiểm tra, giám sát, thanh tra quá

trình chuẩn bị, triển khai thu thập thông tin, nghiệm thu, tiếp nhận phiếu của các

điều tra viên các xã, thị trấn; bàn giao phiếu điều tra cho cấp tỉnh.

- Tổ trưởng Tổ công tác chịu trách nhiệm trước UBND huyện về hoạt

động của Tổ. Các thành viên của Tổ chịu sự phân công, kiểm tra, giám sát của

Tổ trưởng. Tổ phó giúp việc cho Tổ trưởng theo phân cấp.

- Thường trực Tổ công tác đặt tại Chi cục Thống kê huyện Nghi Xuân.

- Kinh phí thực hiện điều tra rà soát do ngân sách huyện đảm bảo.

- Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và PTNT; Chi cục trưởng Chi cục Thống kê;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Thống kê tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-08T14:26:17+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-08T14:34:45+0700

		2021-11-08T14:35:05+0700

		2021-11-08T14:35:33+0700